
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«13»  сентября   2019г.                                                                                 №10 
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Березовского сельского поселения от 14.06.2019г №7 "Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной  услуги по заключению соглашения об 

установлении сервитута в отношении земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности или 

государственная собственность на который 

не разграничена на территории Березовского сельского 

поселения муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области" 
 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом 

РФ, администрация Березовского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  по заключению соглашения об установлении 

сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности или государственная собственность на который не 

разграничена на территории Березовского сельского поселения, 

утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 

14.06.2019г №7, следующие изменения: 

1.1. В названии постановления слова "или государственная 

собственность на который не разграничена" исключить. 

1.2. Из  административного регламента по тексту слова "или 

государственная собственность на который не разграничена" исключить. 

1.3. В тексте административного регламента название 

Муниципального автономного учреждения Борисовского района 

"Многофункциональный центр предоставления государственных и 

consultantplus://offline/ref=F4E0E13B50B1F50D32CA4CD090A42B3FAC8C869276C48763CA70E105521485AD93BE4472D8A09F6B5CI4I
consultantplus://offline/ref=F4E0E13B50B1F50D32CA4CD090A42B3FAC8C869276C48763CA70E105521485AD93BE4472D8A09F6B5CI4I
consultantplus://offline/ref=F4E0E13B50B1F50D32CA4CD090A42B3FAC8C869277C98763CA70E105521485AD93BE4472D8A09E6B5CI0I


муниципальных услуг"  изменить на: "Областное государственное 

автономное учреждение "МФЦ в муниципальном районе "Борисовский 

район".  

1.4. Раздел  3 Административного регламента следует изложить в  

следующей редакции: 

 "3.Состав, последовательность и сроки выполнения 

административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том 

числе особенности выполнения административных процедур в электронной 

форме, а также особенности выполнения административных процедур в 

многофункциональном центре". 

1.5. Раздел  4  Административного регламента следует изложить в  

следующей редакции:  

"4.Формы контроля за исполнением административного регламента". 

1.6. Раздел 5 Административного регламента следует изложить в  

следующей редакции: 

 "5.Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и 

действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, 

многофункционального центра, а также их должностных лиц, 

муниципальных служащих, работников". 

2. Обнародовать настоящее постановление  разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Березовского 

сельского поселения муниципального района «Борисовский район» 

http://berezovka.borisovka.info в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

Березовского сельского 

поселения                                           

Е.И. Коннова 
 

 

http://berezovka.borisovka.info/

